- 1 -

浙外党〔2024〕74 号

艺术学院党委：

《关于学院党委委员补选结果的请示》收悉，经校党委研

究，同意饶磊补选为艺术学院党委委员。

特此批复！

中共浙江外国语学院委员会

                          2024 年 12 月 24 日

 - 2 -

浙江外国语学院党委办公室                2024 年 12 月 30 日印发